2
File: DVMP20002 00/2006/dII  •   13
Q (l/min)
p
(b
ar
)
Q (l/min)

Masse 1,7 Kg
ABMESSUNGEN
BESTELLSCHLÜSSEL
VMP Druckbegrenzungsventil
20 Gewindegröße 1/2" BSP
* Einstellung mittels
M = Drehknopf (aus Stahl)
C = Innensechskantschraube
V = Handrad
* Einstellbereich
1 = max. 30 bar (Feder weiß)
2 = max. 140 bar (Feder gelb)
3 = max. 250 bar (Feder grün)
** 00 = keine Varianten
V1 = Viton
2 Seriennummer
DRUCK - DURCHFLUß MINIMAL EINSTELLBARER DRUCK
Einstellung mittels:
M   Drehknopf (aus Stahl)
C   Innensechskantschraube
V   Handrad
Der Einsatz von Druckbegrenzungs-
ventilen wie der direkt betätigten
Druckbegrenzungsventile des Typs
VMP20 ist notwendig, um den Druck
in einem Hydrauliksystem zu begren-
zen. Zur Optimierung der Feineinstel-